
 1 

                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                    
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αρ. 10ης/2018 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αρ. Απόφασης  194/2018  

  Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Λήψη απόφασης για την έγκριση του 
2ου Πρακτικού της 1ης Επιτροπής 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και 
αξιολόγησης προσφορών και 
κατακύρωση της σύµβασης για το έργο 
«ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΥ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ» µε Α.Μ. 13/2017 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 06η του µήνα Μαρτίου του έτους 2018, 
ηµέρα της εβδοµάδας Tρίτη και ώρα 9:30 π.µ., συνήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αρ. 8118/02-03-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
που εστάλη σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του Ν.3852/2010, 
για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆.  
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών βρέθηκαν 
παρόντα 8. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΑΣΣΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
Α Π Ω Ν 

ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ  
Ο οποίος δεν προσήλθε αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς. 
 
Αποχωρήσεις: Ουδείς. 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου 
κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 10ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ΄ αρ. πρωτ. 8088/02-03-2018 εισήγηση από τη ∆ιεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡΩΗΔ-3ΥΣ



 2 

 
Λαµβάνοντας υπόψη: 
 
1) Το άρθρο 72 παρ. 1 ε του Ν.3852/2010, η Οικονοµική Επιτροπή «καταρτίζει τους όρους, 

συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δηµοπρασίες σύµφωνα µε την 
κείµενη νοµοθεσία». 

2) Την υπ΄αριθµ. 995/2017 (Α∆Α 7ΑΙ2ΩΗ∆-ΖΕΜ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την 
οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 230.000,00 € από το Κ.Α. 30.7331.05 και έχει συνταχθεί η 
σχετική ΠΑΥ µε αρ. καταχώρησης 1654/28-11-17 στο µητρώο δεσµεύσεων σύµφωνα µε τις 
διατάξεις του Π∆ 80/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της υπ΄αριθµ. 13/2017 Μελέτης της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του έργου και καταρτίστηκαν οι όροι της ∆ιακήρυξης του ανοιχτού 
µειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την εκτέλεση του έργου: «ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ». 

4) Την υπ΄ αριθµ. 69/2018 (Α∆Α Ω974ΩΗ∆-ΑΞ7) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την 
οποία εγκρίθηκε το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού για την ανάδειξη ως 
προσωρινού αναδόχου την εταιρεία Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
Η Ε∆∆, µε το υπ’ αρ. πρωτ. 4788/06-02-18 έγγραφό της κάλεσε τον Προσωρινό Ανάδοχο να 
καταθέσει τα δικαιολογητικά που απαιτούνται στα άρθρα 23.2 έως 23.10 της ∆ιακήρυξης.  
 
Στις 12/02/18 κατατέθηκαν ηλεκτρονικά και στις 15/02/18 µε το µε αρ. πρωτ. 6239 
κατατέθηκε στο ∆ήµο Χαλανδρίου φάκελος δικαιολογητικών από την Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε..  
 
Αφού ελέγχθηκαν, ζητήθηκαν από την αναθέτουσα αρχή µέσω της Επικοινωνίας στις 26.02.18 
συµπληρωµατικά στοιχεία, µε το µε α.π. 7047/23.02.18 έγγραφο της, σύµφωνα µε το άρθρο 
4.2γ των όρων διακήρυξης (Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών - Κατακύρωση – 
Πρόσκληση για υπογραφή σύµβασης): «Αν δεν προσκοµισθούν τα παραπάνω δικαιολογητικά ή 
υπάρχουν ελλείψεις σε αυτά που υποβλήθηκαν, παρέχεται προθεσµία στον προσωρινό 
ανάδοχο να τα προσκοµίσει ή να τα συµπληρώσει εντός πέντε ηµερών από την κοινοποίηση 
σχετικής ειδοποίησης σε αυτόν µέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του 
υποσυστήµατος.»). 
 
Ο οικονοµικός φορέας υπέβαλε εµπρόθεσµα µέσω της πλατφόρµας στις 27.02.18 καθώς και σε 
κλειστό σφραγισµένο φάκελο στο πρωτόκολλο του ∆ήµου, που έλαβε α.π. 7611/28.02.2018 
τα επιπλέον επικαιροποιηµένα δικαιολογητικά, τα οποία ελέγχθηκαν και διαπιστώθηκε ότι δεν 
έχουν εκλείψει οι προϋποθέσεις συµµετοχής του άρθρου 21, τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής 
του άρθρου 22 και ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισµού. 
  
Συγκεκριµένα, κατατέθηκαν τα ακόλουθα δικαιολογητικά: 
 
α/α Περιγραφή Φορέας 

έκδοσης 
Αρ. πρωτ. Παρατηρήσεις  

1.1 «Γενικό Πιστοποιητικό» ΕΒΕΑ/ 
Υπηρεσία 
ΓΕ.ΜΗ. 

509059.7241
05/27-12-
2017 

Πιστοποιητικό 
µεταβολών µε στοιχεία 
για την εταιρεία 

√ 

1.2 3Η Τροποποίηση 
Καταστατικού 

ΕΒΕΑ/ 
Υπηρεσία 
ΓΕ.ΜΗ. 

0086945010
00/12.02.20
15 

 
√ 

1.3 2Η Τροποποίηση 
Καταστατικού 

Πρωτοδικε
ίο 
Αθηνών. 

140550/201
1 

 
√ 

1.4 1Η Τροποποίηση 
Καταστατικού 

Πρωτοδικε
ίο 
Αθηνών. 

5212/30.3.0
9 

 
√ 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡΩΗΔ-3ΥΣ



 3 

 

1.5 Καταστατικό Εταιρείας Πρωτοδικε
ίο 
Αθηνών. 

302/9.1.200
9 

 
√ 

1.6 Πιστοποιητικό Πρωτοδικε
ίο 
Αθηνών. 

2281/2014 Για την καταχώρηση 
καταστατικού και τις 
µεταβολές που 
φαίνονται στα 1.3-1.5 

√ 

2. ΒΕΒΑΙΩΣΗ για πτυχίο 
ΜΕΕΠ και στελέχωση 

ΥΠΟΜΕ∆Ι 
Τµήµα 
Μ.Ε.ΕΠ 

∆15/5395/5.
5.15 
 

Ισχύει ως 09-04-2018 
αριθµός ΜΕΕΠ 24013, 
2Η ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΑ, 2Η 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙ
ΚΑ >ζητούµενης Α2 
&Α1. Στελέχωση από 3 
µηχανικούς 

√ 

3. «Αποδεικτικό 
Ενηµερότητας για χρέη 
προς το ∆ηµόσιο» 

Ανεξάρτητ
η Αρχή 
∆ηµοσίων 
Εσόδων 
(ΑΑ∆Ε) 

64274097/3
1.12.17 

Φορολογική 
ενηµερότητα εταιρείας. 
Ισχύει ως 28.02.18, 
ίσχυε και κατά την 
ηµέρα υποβολής  
προσφορών 

√ 

4.1 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας 
Εταιρείας» 

ΙΚΑ  1472/9-10-
2017  
 

∆εν οφείλει 
ληξιπρόθεσµες 
ασφαλιστικές εισφορές 
διότι δεν απασχολεί 
προσωπικό. Ισχύει ως 
06-4-2017, ίσχυε και 
κατά την ηµέρα 
υποβολής  προσφορών  

√ 

4.2 Ένορκη Βεβαίωση ΗΛΙΑΣ 
ΠΑΠΠΑΣ, 
δικηγόρος 
ΑΜ 29127 

08/02/2018 Περί µη επιβολής 
προστίµων από Σώµα 
Επιθεώρησης Εργασίας 
& αρµόδια ελεγκτικά 
όργανα για αδήλωτη 
εργασία 

√ 

4.3 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας» 

Τέως 
ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, 
νυν ΕΦΚΑ 

135/24-10-
2017 

Ασφ. Ενηµερότητα για 
το έργο  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΤΙΚΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΚΤΙΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
∆ΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ. 
Ισχύει ως 23-04-2018. 
Ίσχυε κατά τη µέρα  
υποβολής  προσφορών 

√ 

4.4 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας» 

Τέως 
ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, 
νυν ΕΦΚΑ 

473402/24-
10-2017 

Ασφ. Ενηµερότητα για 
το έργο  ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
Ο.Τ. Γ391/392 ΣΤΗΝ 
ΠΕ5 ΤΗΣ ∆.Ε. 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΟΣ. Ισχύει ως 
23-04-2018. Ίσχυε 
κατά τη µέρα  
υποβολής  προσφορών 

√ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡΩΗΔ-3ΥΣ



 4 

 

4.5 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας» 

Τέως 
ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, 
νυν ΕΦΚΑ 

473412/24-
10-2017 

Ασφ. Ενηµερότητα για 
το έργο  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΥΝ∆ΕΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ 
∆ΙΚΤΥΟ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ. Ισχύει 
ως 23-04-2018. Ίσχυε 
κατά τη µέρα  
υποβολής  προσφορών 

√ 

4.6-
4.7 

«Ασφαλιστική 
Ενηµερότητα» 

Τέως 
ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, 

44070 & 
44077/04-
12-2017 

Για τον κ. ΤΣΑΟΥΛΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ  
Ισχύει ως 04-6-2018 

√ 

4.8 «Ασφαλιστική 
Ενηµερότητα» 

Τέως 
ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, 

44076 04-
12-2017 

Για την κ. ΤΣΑΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ  
Ισχύει ως 04-6-2018. 

√ 

4.9 «Ασφαλιστική 
Ενηµερότητα» 

ΕΦΚΑ 1846.188/28
-11-2017  
 

Για τον κ. 
ΒΑΦΕΙΑ∆ΑΚΗ 
ΜΙΛΤΙΑ∆Η. Ισχύει ως 

√ 

4.1
0 

«ΒΕΒΑΙΩΣΗ» Τέως 
ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, 

44078/4.12.
17 

Περί µη απασχόλησης 
µισθωτών µηχανικών  

5.1 Απόσπασµα Ποινικού 
Μητρώου 

Υπ. 
∆ικαιοσύν
ης  

320648/22-
12-2017 

Για την κ. ΤΣΑΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ. Ισχύει για 
έξι µήνες, έως 22.6.18 

√ 

5.2 Απόσπασµα Ποινικού 
Μητρώου 

Υπ. 
∆ικαιοσύν
ης  

320626/22-
12-2017 

Για τον κ. ΤΣΑΟΥΛΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ. Ισχύει για 
έξι µήνες, έως 22.6.18 

√ 

6.1 Πιστοποιητικό περί µη 
κατάθεσης δικογράφου 
αίτησης για υπαγωγή σε 
καθεστώς εκκαθάρισης 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

40612/3.11.
17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 3.5.18 

√ 

6.2 
 

Πιστοποιητικό περί µη 
κατάθεσης δικογράφου 
αίτησης σχεδίου 
αναδιοργάνωσης 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

40613/3.11.
17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 3.5.18 

√ 

6.3 
 

Πιστοποιητικό περί µη 
κατάθεσης δικογράφου 
αίτησης συνδιαλλαγής- 
εξυγίανσης 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

40614/3.11.
17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 3.5.18 

√ 

6.4 
 

Πιστοποιητικό περί µη 
κατάθεσης δικογράφου 
εκκαθαριστή- 
συνεκκαθαριστή 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

40615/3.11.
17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 3.5.18 

√ 

6.5 
 
 

Πιστοποιητικό περί µη 
κατάθεσης δικογράφου 
πτωχεύσεων 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

40616/3.11.
17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 3.5.18 √ 

6.6 
 

Πιστοποιητικό περί µη 
κατάθεσης δικογράφου 
αίτησης περί λύσεως 
εταιρείας 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

40617/3.11.
17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 3.5.18 

√ 

 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡΩΗΔ-3ΥΣ



 5 

 

6.7 
 

Πιστοποιητικό περί µη 
θέσεως σε αναγκαστική 
διαχείριση 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

9556/20.10.
17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 20.4.18 √ 

6.8 
 

Πιστοποιητικό περί µη 
κήρυξης σε κατάσταση 
πτωχεύσεως 

Πρωτοδικε
ίο Αθηνών 

22459/23.10
.17 

Ισχύει για έξι µήνες, 
έως 23.4.18 √ 

7.1 Πιστοποιητικό (άρθρο 
23.3.θ) για όσους 
στελεχώνουν την 
εργοληπτική επιχείρηση 
ότι δεν έχουν διαπράξει 
σοβαρό επαγγελµατικό 
παράπτωµα 

Τ.Ε.Ε.- 
τµήµα 
επαγγελµα
τικών 
διαφορών 
και 
πειθαρχικο
ύ ελέγχου 

29810/6197
5/29-12-
2017 

Για  µη καταδίκη του κ. 
ΤΣΑΟΥΛΗ ΠΑΝΤΕΛΗ  
για αδίκηµα που αφορά 
την επαγγελµατική του 
αγωγή. Ισχύει 6 µήνες, 
ήτοι έως την 9-6-2018 

√ 

7.2 Πιστοποιητικό (άρθρο 
23.3.θ) για όσους 
στελεχώνουν την 
εργοληπτική επιχείρηση 
ότι δεν έχουν διαπράξει 
σοβαρό επαγγελµατικό 
παράπτωµα 

Π.Ε.Π.Τε.Γ 26.02.2018 Για  µη καταδίκη σε 
πειθαρχικό παράπτωµα 
της κ. ΤΣΑΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑΣ. Ισχύει ως 
31.12.18 

√ 

7.3 Πιστοποιητικό (άρθρο 
23.3.θ) για όσους 
στελεχώνουν την 
εργοληπτική επιχείρηση 
ότι δεν έχουν διαπράξει 
σοβαρό επαγγελµατικό 
παράπτωµα 

Ε.Ε.Τ.Ε.Μ 290/27.02.2
018 

Για  µη καταδίκη σε 
πειθαρχικό παράπτωµα 
του κ. ΒΑΦΕΙΑ∆ΑΚΗ 
ΜΙΛΤΙΑ∆Η. Ισχύει ως 
31.12.18 

√ 

8.1 Υπεύθυνη δήλωση 
προσφέροντος (άρθρο 
23.3.ε): Για τις λοιπές 
περιπτώσεις της 
παραγράφου Α.4 του 
άρθρου 22 
(α,γ,δ,ε,στ,ζ,η) 
ότι δεν συντρέχουν στο 
πρόσωπό του οι 
οριζόµενοι λόγοι 
αποκλεισµού 

Υ. ∆.  
 ψηφιακά 
υπογεγρα
µµένη από 
PANTELIS 
TSAOULIS 

12-2-2018  

√ 

8.2 Υπεύθυνη δήλωση 
προσφέροντος ότι δεν 
έχει εκδοθεί σε βάρος 
του απόφαση 
αποκλεισµού, σύµφωνα 
µε το άρθρο 74 του ν. 
4412/2016. 

Υ. ∆.  
 ψηφιακά 
υπογεγρα
µµένη από 
PANTELIS 
TSAOULIS 

12-2-2018  

√ 

9.1 Υπεύθυνη δήλωση 
προσφέροντος για το 
ανεκτέλεστο µε πίνακα 
έργων 

Υ. ∆.  
 ψηφιακά 
υπογεγρα
µµένη από 
PANTELIS 
TSAOULIS 

12-2-2018 Το ανεκτέλεστο µέρος 
των εργολαβικών 
συµβάσεων δεν 
υπερβαίνει τα ορια που 
τίθενται στο άρθρο 20 
παρ.4 Ν3669/2008 

√ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡΩΗΔ-3ΥΣ



 6 

 

9.2 Βεβαίωση ανεκτέλεστου Τ.Υ. 
∆ήµου 
Αιγάλεω 

25/10/2017 Βεβαίωση 
ανεκτέλεστου για το 
έργο  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΤΙΚΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΚΤΙΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
∆ΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ.  

√ 

9.3 Βεβαίωση ανεκτέλεστου Τ.Υ. 
∆ήµου 
Σπατών- 
Αρτέµιδος 

25/10/2017 Βεβαίωση 
ανεκτέλεστου για το 
έργο  ΑΝΑΠΛΑΣΗ Ο.Τ. 
Γ391/392 ΣΤΗΝ ΠΕ5 
ΤΗΣ ∆.Ε. ΑΡΤΕΜΙ∆ΟΣ.  

√ 

9.4 Βεβαίωση ανεκτέλεστου Τ.Υ. 
∆ήµου 
Κορυδαλλ
ού 

36789/9.11.
17 

Βεβαίωση 
ανεκτέλεστου για το 
έργο  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΥΝ∆ΕΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ 
∆ΙΚΤΥΟ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ  

√ 

 
Λοιπά πιστοποιητικά (όπως εξόφλησης συνδροµών ΕΒΕΑ, ΤΕΕ κτλ) που δε ζητούνται, αλλά 
προσκοµίστηκαν και είναι σε ισχύ, δε λαµβάνονται υπόψη. 
Η Ε∆∆ διαπίστωσε ότι όλα τα παραπάνω προσκοµισθέντα δικαιολογητικά είναι σε ισχύ τόσο 
κατά τον σηµερινό χρόνο κατάθεσής τους, όσο και κατά το χρόνο διεξαγωγής του 
∆ιαγωνισµού καθώς στον φάκελο συµµετοχής είχαν κατατεθεί τα αντίστοιχα, µε ηµεροµηνίες 
ισχύος κατά τον χρόνο εκείνο. 
Έχοντας υπόψη όλα τα παραπάνω και σύµφωνα µε το αρ. 4.2 της ∆ιακήρυξης η Επιτροπή 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού συντάσσει το παρόν και το διαβιβάζει µέσω της «λειτουργικότητας 
της «Επικοινωνίας» στην αναθέτουσα αρχή για τη λήψη απόφασης και εισηγείται την 
κατακύρωση της Σύµβασης υπέρ της εταιρείας: 
Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. µε έδρα:  Λασιθίου 14 – Γέρακας, Τηλ: 210 6614301. 
µε την προσφερθείσα µέση έκπτωση:    

 πενήντα και τριάντα τέσσερα επί τοις εκατό (50,34%) 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία ζητά τη λήψη σχετικής απόφασης για: 
1) Την έγκριση του από 15/02/2018, 2ου Πρακτικού της 1ης Επιτροπής ∆ιαγωνισµού 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών Τεχνικών Έργων, 
2) Την κατακύρωση της σύµβασης για τη κατασκευή του έργου «ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ» στην εργοληπτική εταιρεία Μ. 
ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.. 
 
Συνηµµένα υποβλήθηκαν: 
- το 2ο Πρακτικό της 1ης Επιτροπής ∆ιαγωνισµού ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών Τεχνικών Έργων 
- ο φάκελος των παραπάνω δικαιολογητικών (σε αντίγραφα) 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
 
 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡΩΗΔ-3ΥΣ



 7 

 
Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 

αποφασίζει οµόφωνα 
 
 

1) Την έγκριση του από 15/02/2018, 2ου Πρακτικού της 1ης Επιτροπής ∆ιαγωνισµού 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών Τεχνικών Έργων που αφορά στην κατασκευή του έργου «ΕΡΓΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ», ως ανωτέρω 
αναλυτικά αναφέρεται. 
 
2) Την κατακύρωση της σύµβασης για την κατασκευή του ανωτέρω έργου, στην εργοληπτική 
εταιρεία Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.. 
 

Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. µε έδρα:  Λασιθίου 14 – Γέρακας,  
Τηλ: 210 6614301. 

µε την προσφερθείσα µέση έκπτωση: 
Πενήντα και τριάντα τέσσερα επί τοις εκατό (50,34%) 

 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 194/2018. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω:            
 
                 Χαλάνδρι, 07/03/2018 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 
ΕΛΕΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΑΣΣΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡΩΗΔ-3ΥΣ


		2018-03-07T12:54:39+0200
	Athens




